
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ 

Сургутский район
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад "Светлячок"

ПРИКАЗ

«23 » октября 2020 г. № 298

Об итогах проведения профилактической акции 
«Дети Югры с рождения -  за безопасность дорожного движения!»

На основании письма ОМВД России по Сургутскому району от 15.09.2020 
года № 33-24/8656 о проведении профилактической акции «Дети Югры с 
рождения -  за безопасность дорожного движения», согласно приказу 16 
октября 2020 г . № 284 «О проведении профилактической акции «Дети 
Югры с рождения -  за безопасность дорожного движения!», в целях 
сохранения жизни и здоровья детей и подростков, активизации работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, а также 
привлечения внимания к данной проблеме общественности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить качественную подготовку и проведение профилактической акции 
«Дети Югры с рождения- за безопасность дорожного движения!»во всех 
возрастных группах.
2. Опубликовать фото и видеоматериалы о прохождении акции в официальной 
группе детского сада ВКонтакте. Ответственные: воспитатели групп.
3. Педагогам отразить проведённые мероприятия в календарном планировании.
4. Продолжить профилактическую работу с обучающимися и родителями 
(законными представителями) по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма. Срок: постоянно. Ответственные: воспитатели 
всех возрастных групп.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

//**//**
И** 2( , \
[ , Ч 4 | /  М Б Д О У д/с

И.О. заведующего
\\

3̂6170^^
Ознакомлены: 
Старший воспитатель 
Старший воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель 
Воспитатель

- 4 -

Шла

^4

М.А.Трофимова

И.В. Мурзина /С7.
Н.Н.Матюхина 32 /О. 3*3
Д.А. Джабраилова 33- /О- Я/2& 
Н.Н.Казарбаева 22>. Зо- 20-г..
Э.С. Кулибекова 3 1о, ю  г__



Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

Г.Ф. Юнусова 
Э.Т. Демирова 
С.К.Хункерханова 
А.В. Стрижаченко 
Л.В. Бусыгина 
Ю.Ю.Мельник 
А.И. Гусейнова 
С.Б.Булатова 
Е.Р.Кувакина 
Т.П. Фасхутдинова 
Т.В. Мошкова 
Е.П. Давыдова 
Р.Г.Исянгулова 
Н.В. Алексеева 
И.Ю.Пузина 
Л.Л. Редькина 
Г.Г. Бадретдинова 
Р.Р. Валеева 
Л.А.Гаджиева 
Р.Р.Г арифуллина 
Э.К.Кадырова 
М.И. Зель 
М.И. Кулибекова 
И.Л. Тетюцкая 
Г.И. Иванова 
И.И.Мамбетова
A. А.Медведева 
Р.М. Лукманова 
Н.П. Соловых 
Л.В. Сальникова
B. А.Васильева 
О.А.Полевич 
Л.В.Андреева

*3. //? .
/ С1

г  У Го. Ла 
13  /с. А л э  

Л
& ж  ш  <

Т Ш Ш о*
,11 /г А? ,#*  ''

Л з

о

Л  ./о Л у
■31 /а.

Л  Л - Л .
л  < 0 .и >
13  М  к у

Л--О
А  /о .и о

■ /А7, 2 0
л  л  . Я д

13 ю  Д о  
/0  

М_ 
л  1 с
Л / П  дедо  ^

Исполнитель:
Инесса Владимировна Мурзина, 
старший воспитатель 
834638 28836


